
ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

     Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

 kontroliuoja, kad darbo įrankiai, apsauginės priemonės ir gaisro gesinimo priemonės būtų 

            tvarkingos ir išbandytos; 

 prieš darbo pradžią įsitikina ar įrankiai, mechanizmai, apsauginės ir kitos priemonės atitinka 

darbų saugos reikalavimus; 

 prižiūri centro pastatus, patalpas, jam patikėto inventoriaus būklę, laiku šalina smulkius 

gedimus, turinčius įtaką saugiam darbui; 

 žiemos metu, jei reikia, barsto smėlio ir druskos mišiniu, valo sniegą; 

 atlieka pakrovimo (iškrovimo), parodų (ekspozicijų) montavimo ir kitus smulkius ūkinius 

darbus; 

 atlieka smulkius staliaus darbus; remontuoja vidaus ir lauko inventorių, keičia spynas, 

remontuoja baldus;  

 prižiūri darbo įrankius, palaiko tvarką ir švarą darbo vietoje; 

 dirbdamas darbus naudojasi tik tvarkingais prietaisais, įrankiais, įrengimais, laiko juos tik tam 

skirtoje vietoje; 

 praneša apie darbo metu pastebėtus pastato sistemų gedimus skyriaus vedėjui ir imasi 

priemonių jiems pašalinti; 

 kelia kvalifikaciją ir tobulina žinias, reikalingas  darbui atlikti; 

 nedelsiant informuoja skyriaus vedėją apie nelaimingus atsitikimus, saugos ir sveikatos 

instrukcijų pažeidimus, apie pavojų kilti gaisrui ir kitus ypatingus įvykius; 

 vykdo kitus su Centro veikla susijusius nenuolatinio pobūdžio Skyriaus vedėjo pavedimus.                             

 Darbuotojas yra tiesiogiai pavaldus Skyriaus vedėjui. 

 Už funkcijų ir pareigų, numatytų šiame pareigybės aprašyme, nevykdymą ar netinkamą   

vykdymą, už Lietuvos Respublikos teisės aktų pažeidimus darbuotojas atsako Centro Vidaus 

tvarkos taisyklių ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

     Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

 turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją; 

 žinoti saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, civilinės saugos, pirmos pagalbos suteikimo  

nukentėjusiam instrukcijas, elektrosaugos instrukciją darbuotojams, kuriems neprivaloma 

elektrotechninio personalo kvalifikacija; žinoti veiksmų eiliškumą nelaimingo atsitikimo 

atveju; 

 gebėti savarankiškai priimti sprendimus, taikyti įgytas žinias ir įgūdžius praktikoje; 

 mokėti atlikti smulkius staliaus darbus; 

 mokėti naudotis pirminėmis gaisro gesinimo priemonėmis ir organizuoti gaisro gesinimą; 

 

                                                  


